1. Sceaux, canton de Ferrières (Loiret).

2. Ces noms prouvent les relations qui existaient alors entre les habi-
tants de Château-Landon et le monastère de La Giande-Same, et qui
amenèrent la fondation du prieuré de Néronville.

tati illico redditus est. Supradictus autem Fulco Faicus, amore
Garmundi filii sui compulsus, donavit ecclesie Sancti Petri
Neronisville quicquid habebat in ecclesiam Cavenarum medie-
tatem scilicet decime et oblationlim et omnium illarum rerum
que pertinent ad ecclesiam. Et hoc donum concessit Hauvinus
frater Garmundi et Adam filius Stephani, et Robertus Climent,

et Rainardus Pulcher de quorum feudo erat. Donum autem
istud ut firmum sit, viderunt multi et audieruut Robertus Motet,
Robertus Bonet, Garinus de Poliniaco, Haimericus de Auxi,
Arnulfus filius Aucheri, Fulco Pretor, et Gasco, cantor Sancti
Severini, et Rotandus Brito.

(Petit Cartulaire, fo 140 v").

V.

Vers 1090. Don de la chapelle Notre-Dame de Souppcs
par le même.

Adhuc Fulco Faicus, quia istud donum et parvum videbatur,
donavit ecclesie Sancti Petri Neronisville capellam Sancte
Marie de Supis et omnem decimam tam annone quam aliarum

rerum, et omnem oblationem et omnem sepulturam, et atrium,

et omnia quecumque pertinent ad capellam; hec omnia conces-
sit Hauvinus frater Garmundi, et Adam filius Stephani, et
Robertus Climent, et Rainaldus Pulcher, et Garnerius frater
Adami, de corum beneficio erant. Ad faciendum hoc donum
fuerunt Robertus Bonet, Stephanus Vitulus, Girardus frater
ejus, Hatho de Giaco, Kmaricus Pautras, Tebardus de Supis,
Garnerius presbiter de Durdivis'.

Notum sit omnibus quod Robertus Climent concessit quic-
quid de feudo suo donabitur ecclesie Sancti Petri Neronisville.

(Petit Carlttlaire, f» i.)OV).

1. Souppes, canton de Chàteau-Landon (Seine-et-Marne). La chapelle
Notre-Dame n'est pas mentionnée dans le Pouillé du diocèse de Sens.

2. Dordives, canton de Ferrières (Loiret).
S' » ^'M-l

Vers logo. Un chevalier nommé Dimon donne une partie
de ses biens au prieuré de Néronville; sa fille, son gendre
et l'archevêque de Sens Richer confirment cette donation.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Quidam miles vcne-
randus nomine Dimo', existimans ea que memorantur in Evan-
gelio vera fore, eclum et terram, omniaque mundana perire,
quin etiam timens illud quod in alio loco legitur «

Si quis
vult post me venire, abneget semetipsum et tollat crucem
suam et sequatur me », et rursus « Qui non renuneiaverit patri
aut matri et agris ceterisque possessionibus propter nomen
meum, non potest meus esse discipulus », hac igitur superna
ainmonitionc motus, partem sue possessionis ad laudem et
honorem Domini N. J. Christi et Sanete Dei Genitricis semper
Virginis Marie, quod sibi patribusque suis propitius esset,
Sancte Marie de Silva Majori attribuit; videlicet eclesiam
Neronisville et pertinentia ad eclesiam villam et cetera que sibi
in proprietate erant; ita dico in prorrictate, quod in hoc dono
ejus vel in alia terra ci pertincnti non rcx vel aliqua persona
posset aliquid adclamare. Hoc idem concessit Robertus qui